

Warszawa, 29 listopada 2022 r.

KZGW/KI/293/2022
KAZ.2810.50.2022 (1)

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „**Dostawa pakietów oprogramowania systemowego, serwerowego, użytkowego oraz zasobów chmury obliczeniowej**”, nr zamówienia KZGW/KI/293/2022.

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), dalej „ustawy Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”. Poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

Czy zamawiający akceptują przeliczenie wg kursu z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Sposób rozliczania się z Wykonawcą został opisany w pkt 6.10 SWZ oraz § 3 Wzoru Umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy SWZ, pkt 3.7. oraz 9.19.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza sporządzenie dokumentacji w formatach: .doc., .docx, .rtf, .pdf, .xls., a następnie połączenie dokumentów do formatu zip? Platformie pozwala na załączenia wyłączenia jednego pliku przy użyciu funkcji “załącz plik”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opcja „załącz plik” umożliwia dołączenie dowolnej ilości plików, z zastrzeżeniem, że pliki trzeba dodawać jeden po drugim, a nie wszystkie na raz. Platforma również dopuszcza plik ZIP, więc Wykonawca może spakować wszystko do jednego pliku ZIP i go załączyć z zastrzeżeniem, pkt 3.9 SWZ. Instrukcja składania ofert została zamieszczona na Platformie w formie filmu instruktażowego oraz instrukcji w formacie PDF. Ponadto Zamawiający wskazał w pkt 3.10 SWZ na możliwość skontaktowania się z

dostawcą rozwiązania teleinformatycznego Platforma.

Pytanie 3:

Dotyczy SWZ, pkt 4.6.1. ppkt 4)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż we wskazanym punkcie doszło do omyłki. Zamawiający zawarł w SWZ treść:

“do 8 pakietów każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury, opisanych w pkt 8.7 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznika nr 1 do SWZ;.”

Czy Zamawiający potwierdza, że chodziło tu o maksymalnie 8 pakietów każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury, z czego każda jednostka zawiera pakiet 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury?

W załączniku nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy, Tabela nr 2B: Zamówienie opcjonalne) Zamawiający wymaga przedstawienia ceny za 8 pakietów (kolumna f) każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury (Liczba jedn. rozliczeniowych w pakiecie - kolumna d), z czego każda jednostka zawiera pakiet 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury (typ oprogramowania - kolumna a).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chodzi o zakup maksymalnie 8 pakietów każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury.

Zamawiający informuje, iż dokonuje korekty omyłki pisarskiej w formularzu ofertowym.

ZMIANA NR 1

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ w następujący sposób:

Tabela 2B - kolumna a „Typ oprogramowania” otrzymuje brzmienie – Licencja na pakiet jednostek subskrypcji platformy usług hostowanych Chmury

Pytanie 4:

Dotyczy SWZ, pkt 6.2.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż we wskazanym punkcie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający zawarł w SWZ poniższą treść:

"[...]Wartość wyrażona w EUR brutto, podana w rubryce „RAZEM BRUTTO” stanowić będzie cenę netto za realizację zamówienia opcjonalnego wskazanego w tabeli 2A."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje korekty omyłki pisarskiej w pkt 6.2 SWZ.

ZMIANA NR 2

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść pkt 6.2 SWZ w następujący sposób:

(...) Wartość wyrażona w EUR brutto, podana w rubryce „RAZEM BRUTTO” stanowić będzie cenę **brutto** za realizację zamówienia opcjonalnego wskazanego w tabeli 2A.

Pytanie 5:

Dotyczy SWZ, pkt 14.10. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż we wskazanym punkcie doszło do omyłki. Zamawiający wskazał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w pkt 4.7.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia została podana w pkt 4.7 SWZ, natomiast informacja zawarta w pkt 14.10 SWZ wskazuje na obowiązek Zamawiającego podania ww. kwoty przed terminem otwarcia ofert, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp. Nie jest to omyłka pisarska, w związku powyższym Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowienia dot. terminu zawarcia umowy i proponujemy brzmienie:

"zawarta z dniem złożenia ostatniego podpisu przez przedstawicieli Stron, pomiędzy:"

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 7:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §1, ust. 2, pkt 2.1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż we wskazanym punkcie doszło do omyłki. Zamawiający zawarł we wzorze umowy treść:

"2.1. Pakiet 5100 licencji na pakiet usług komunikacyjnych, bezpieczeństwa i oprogramowania klienckiego (subskrypcja na użytkownika) opisanych w pkt 8.1. Załącznika nr 2 do Umowy,".

Czy Zamawiający potwierdza, że chodziło tu o 5100 pojedynczych licencji na subskrypcję usług komunikacyjnych, bezpieczeństwa i oprogramowania klienckiego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chodzi o 5100 pojedynczych licencji na subskrypcję usług komunikacyjnych, bezpieczeństwa i oprogramowania klienckiego.

Pytanie 8:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §1, ust. 3, pkt 3.4.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż we wskazanym punkcie doszło do omyłki. Zamawiający zawarł we wzorze umowy treść:

“3.4. do 8 pakietów każdy po 270 –jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury, opisanych w pkt 8.7. Załącznika nr 2 do Umowy.”

Czy Zamawiający potwierdza, że chodziło tu o maksymalnie 8 pakietów każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury, z czego każda jednostka zawiera pakiet 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury?

W załączniku nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy, Tabela nr 2B: Zamówienie opcjonalne) Zamawiający wymaga przedstawienia ceny za 8 pakietów (kolumna f) każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury (Liczba jedn. rozliczeniowych w pakiecie - kolumna d), z czego każda jednostka zawiera pakiet 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury (typ oprogramowania - kolumna a).

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 9:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §2, ust 11

Zwracamy się z prośbą o modyfikację sformułowania “z zachowaniem najwyższej profesjonalnej staranności” i zastąpienie go zwrotem “dochowując należytej profesjonalnej staranności”. Zwracamy uwagę, że przyjęcie tak wysokiego wzorca staranności wykonawcy może spowodować znaczące zwiększenie ryzyka wykonawców, a następnie doprowadzić do konieczności uwzględnienia wyższej wyceny w ofercie.

Jednocześnie wskazujemy, iż Zamawiający wystarczająco podwyższył stopień staranności wskazując normę „profesjonalnej staranności, wymaganej od podmiotu profesjonalnie wykonującego usługi w obszarze IT”.

Zgodnie z art. 355 § 1 kodeksu cywilnego, dłużnik obowiązany jest do staranności ogólnie

wymaganej w stosunkach danego rodzaju (należyta staranność). W polskim k.c., podobnie jak w wielu innych ustawodawstwach na świecie inaczej traktuje się staranność wymaganą od przeciętnego obywatela, a inaczej od przedsiębiorców.

Stanowiący o tym art. 355 § 2 k.c. wymaga, aby należyta staranność dłużnika w zakresie prowadzonej przez niego działalności gospodarczej określać przy uwzględnieniu zawodowego charakteru tej działalności. W ocenie wykonawcy, zaproponowany przez Zamawiającego zaostrzony wzorzec staranności (tj. najwyższa staranność) wpływa na zwiększenie wymagań wobec dłużnika oraz zwiększa poziom ryzyka biznesowego które należy wkalkulować w ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 10:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §2, ust 13:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia w taki sposób by obydwie strony umowy zobowiązały się do współpracy, tj:

“Każda ze Stron zobowiązuje się do ścisłej współpracy z drugą Stroną i niezwłocznego informowania drugiej Strony o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na prawidłowość lub terminowość realizacji Umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Załączniku nr 8 do SWZ w §2, ust. 13.

ZMIANA NR 3

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść §2, ust. 13 Wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ na następującą:

Każda ze Stron zobowiązuje się do ścisłej współpracy z drugą Stroną i niezwłocznego informowania drugiej Strony o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na prawidłowość lub terminowość realizacji Umowy.

Pytanie 11:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §2, ust. 15:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez dodanie na początku pierwszego zdania sformułowania w brzmieniu: “W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę oprogramowania równoważnego, gdy ... ”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że postanowienie w §2, ust. 15 dotyczy tylko i wyłącznie sytuacji wynikłej na skutek zaoferowania oprogramowania równoważnego.

Pytanie 12:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §3, pkt 3.4.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż we wskazanym punkcie doszło do omyłki. Zamawiający zawarł we wzorze umowy treść:

“3.4. do 8 pakietów każdy po 270 –jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury, opisanych w pkt 8.7. Załącznika nr 2 do Umowy.”

Czy Zamawiający potwierdza, że chodziło tu o:

“3.4. Licencja na pakiet 270 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury, o których mowa w §1 ust. 3 pkt 3.4 wynosi euro netto; Łączna wartość 8 pakietów na które składa się 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury po 270 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury wynosi łącznieEURO netto.”?

W załączniku nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy, Tabela nr 2B: Zamówienie opcjonalne) Zamawiający wymaga przedstawienia ceny za 8 pakietów (kolumna f) każdy po 270 – jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury (Liczba jedn. rozliczeniowych w pakiecie - kolumna d), z czego każda jednostka zawiera pakiet 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury (typ oprogramowania - kolumna a).

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 13:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §4, ust. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowienia i proponujemy brzmienie:

“1. Jeżeli Wykonawca nie dotrzyma terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 zapłaci karę umowną w wysokości 0,01% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w §3 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 14:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §4, ust. 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowienia i proponujemy brzmienie:

“3. Wartość kar umownych określonych w walucie EURO będzie przeliczona na PLN według średniego kursu NBP z dnia otwarcia ofert. Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy w przypadkach przewidzianych w Kodeksie cywilnym oraz ustawie Pzp.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż w obecnym brzmieniu zapis może stać się nieadekwatny do wagi przewinienia. W sytuacji gdy kurs EURO zanotowałby mocny spadek kary umowne nie odpowiadałyby faktycznej wartości zaniechania Wykonawcy. Ta sama sytuacja ma miejsce w przypadku odnotowania mocnego wzrostu kursu EURO, który spowodowałby nieprawidłowe naliczenie kary umownej względem Wykonawcy.

Równocześnie zwracamy uwagę, iż kary za nieterminowo realizowane dostawy mają charakter sankcyjny i nie podlegają opodatkowaniu VAT. Świadczeniu w postaci kary umownej nie towarzyszy żadne świadczenie wzajemne ze strony podmiotu uprawnionego do uzyskania odszkodowania. Uzyskana rekompensata nie mieści się zatem w katalogu czynności podlegających opodatkowaniu VAT. W interpretacji indywidualnej Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej z 21 grudnia 2018 r. (sygn. 0112-KDIL1-3.4012.665.2018.1.JN) wskazywano, że jeżeli w wyniku działania dostawców Wnioskodawca poniesie faktyczne szkody, kwoty jakimi Wnioskodawca będzie obciążał tych dostawców będą miały charakter odszkodowawczy. Tym samym kary umowne, którymi Wnioskodawca będzie obciążał dostawców za wyrządzoną szkodę będą miały charakter czynności jednostronnej i nie będą wiązać się z otrzymaniem przez dostawcę od Wnioskodawcy świadczenia wzajemnego w postaci dostawy towarów czy świadczenia usługi. Oznacza to, że nie będzie spełniona przesłanka istnienia związku pomiędzy zapłatą przez dostawcę określonej kwoty pieniężnej a otrzymaniem świadczenia wzajemnego, co jest warunkiem koniecznym do uznania, że zapłata tych kwot będzie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. Zatem, przedmiotowe kary umowne z tytułu faktycznie wyrządzonej szkody (np. w postaci opóźnień w produkcji, anulowanych zamówień czy utraty wiarygodności Wnioskodawcy) nie będą stanowiły wynagrodzenia za dostawę towaru bądź świadczenie usług, o których mowa w art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 1 ustawy i w konsekwencji nie są podlegały opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 15:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §4, ust. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowienia poprzez skrócenie terminu, w

którym Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od umowy. Proponujemy następujące brzmienie:

“Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni od dnia bezskutecznego upływu terminu wskazanego w wezwaniu, o którym mowa w niniejszym ustępie.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 16:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §4, ust. 7, pkt 7.2.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez dodanie na początku zdania zwrotu w brzmieniu:

“Wykonawca dwukrotnie dopuścił się istotnego naruszenia postanowień Umowy (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 17:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §4, ust. 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację postanowienia i proponujemy brzmienie:

“Suma kar umownych naliczonych na podstawie Umowy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia maksymalnego o którym mowa w §3 ust.1.”

Pragniemy zwrócić uwagę, iż w pkt 7.2. Zamawiający wskazuje na łączną sumę kar umownych naliczonych przez Zamawiającego do 20% Wynagrodzenia łącznego Wykonawcy określonego w postanowieniu § 3 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pytanie 18:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie symetrycznego zapisu dotyczącego przestrzegania zasad poufności określonych w postanowieniach Umowy w następującym brzmieniu:

1. Każda ze Stron umowy zobowiązuje się do zachowania w poufności Informacji Poufnych oraz wykorzystania Informacji Poufnych wyłącznie dla celów realizacji niniejszej Umowy oraz podjęcia w stosunku do nich co najmniej takich środków ostrożności oraz takich samych środków zabezpieczających, jak te podejmowane w stosunku do własnych informacji poufnych.

2. Każda ze Stron umowy zobowiązuje się do przechowywania Informacji Poufnych w bezpiecznym środowisku oraz zobowiązuje się nie kopiować, nie powielać, ani w jakikolwiek inny sposób nie utrzymywać i nie rozpowszechniać Informacji Poufnych lub ich części, z wyjątkiem przypadków wewnętrznego użytku, gdy jest to niezbędne dla celów pozyskania tych informacji, o których mowa w ust. 1 powyżej.
3. W przypadku, gdy przekazywane informacje będą stanowiły informacje chronione przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, każda ze Stron umowy zobowiązuje się do przestrzegania stosownych regulacji prawnych w zakresie ochrony takich informacji.
4. Każda ze Stron umowy zobowiązuje się, że Informacje Poufne zostaną przekazane tylko takim osobom uprawnionym, którym będzie to niezbędne dla osiągnięcia celu określonego w ust. 1.
5. Każda ze Stron zapewni, że osoby uprawnione, którym będą przekazywane Informacje Poufne zostaną pouczone o obowiązkach wynikających z Umowy oraz zostaną zobowiązane do nieujawniania i niewykorzystywania Informacji Poufnych oraz do ochrony Informacji Poufnych na zasadach określonych w Umowie.
6. Każda ze Stron umowy na żądanie drugiej Strony umowy zwróci niezwłocznie wszelkie materiały, analizy lub inne opracowania (na piśmie, w formie elektronicznej lub innej), które zostaną jej dostarczone, zniszczy wszystkie materiały, które zawierają Informacje Poufne i wykasuje z pamięci swoich komputerów, edytorów tekstów i podobnych środków wszystkie materiały stanowiące Informacje Poufne, włączając każdą kopię, w zakresie w jakim pozwala na to konfiguracja systemów teleinformatycznych. (...)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Załączniku nr 8 do SWZ w § 9 w ustępach od 1 do 6. Ustępy od 7 do 10 pozostają bez zmian.

ZMIANA NR 4

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść § 9, ust. 1-6 Wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ w następujący sposób:

Załącznik nr 8 do SWZ, w § 9 w ustępach od 1 do 6 otrzymuje brzmienie:

1. Każda ze Stron umowy zobowiązuje się do zachowania w poufności Informacji Poufnych oraz wykorzystania Informacji Poufnych wyłącznie dla celów realizacji niniejszej Umowy oraz podjęcia w stosunku do nich co najmniej takich środków ostrożności oraz takich samych środków zabezpieczających, jak te podejmowane w stosunku do własnych informacji poufnych.
2. Każda ze Stron umowy zobowiązuje się do przechowywania Informacji Poufnych w bezpiecznym środowisku oraz zobowiązuje się nie kopiować, nie powielać, ani

w jakikolwiek inny sposób nie utrzymywać i nie rozpowszechniać Informacji Poufnych lub ich części, z wyjątkiem przypadków wewnętrznego użytku, gdy jest to niezbędne dla celów pozyskania tych informacji, o których mowa w ust. 1 powyżej.

3. W przypadku, gdy przekazywane informacje będą stanowiły informacje chronione przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, każda ze Stron umowy zobowiązuje się do przestrzegania stosownych regulacji prawnych w zakresie ochrony takich informacji.
4. Każda ze Stron umowy zobowiązuje się, że Informacje Poufne zostaną przekazane tylko takim osobom uprawnionym, którym będzie to niezbędne dla osiągnięcia celu określonego w ust. 1.
5. Każda ze Stron zapewni, że osoby uprawnione, którym będą przekazywane Informacje Poufne zostaną pouczone o obowiązkach wynikających z Umowy oraz zostaną zobowiązane do nieujawniania i niewykorzystywania Informacji Poufnych oraz do ochrony Informacji Poufnych na zasadach określonych w Umowie.
6. Każda ze Stron umowy na żądanie drugiej Strony umowy zwróci niezwłocznie wszelkie materiały, analizy lub inne opracowania (na piśmie, w formie elektronicznej lub innej), które zostaną jej dostarczone, zniszczy wszystkie materiały, które zawierają Informacje Poufne i wykasuje z pamięci swoich komputerów, edytorów tekstów i podobnych środków wszystkie materiały stanowiące Informacje Poufne, włączając każdą kopię, w zakresie w jakim pozwala na to konfiguracja systemów teleinformatycznych. Niniejsze postanowienie ma zastosowanie także do wszelkich notatek, memorandumów, studiów, analiz lub innych dokumentów bądź materiałów wraz z wszelkimi kopiami, streszczeniami lub przedrukami przygotowanych przez daną Stronę i jej osoby uprawnione. Zwrot dokumentów przekazanych w celu wykonania przedmiotu Umowy nie zwalnia Strony ze zobowiązań wynikających z niniejszego paragrafu. Powyższe postanowienia nie wykluczają prawa do zachowania jednej kopii Informacji Poufnych wyłącznie dla celów dowodowych.

Pytanie 19:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie symetrycznego zapisu dotyczącego przestrzegania zasad poufności określonych w postanowieniach Umowy w następującym brzmieniu:

1. W przypadku naruszenia przez daną Stronę, któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w Umowie w odniesieniu do Informacji Poufnych, druga Strona ma prawo żądania natychmiastowego zaniechania naruszeń i usunięcia jego skutków.

[...]

3. Naruszenie stanowić będą w szczególności:

przekazanie lub ujawnienie Informacji Poufnej osobie trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Strony, której Informacja Poufna dotyczy;

[...]

5. W przypadku wyrządzenia szkody, poprzez naruszenie postanowień Umowy, w wysokości przekraczającej wysokość zastrzeżonej kary umownej, Zamawiający uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Załączniku nr 8 do SWZ w § 10.

ZMIANA NR 5

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść § 10 ust. 1 oraz ust. 3 Wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ w następujący sposób:

§ 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. W przypadku naruszenia przez daną Stronę, któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w Umowie w odniesieniu do Informacji Poufnych, druga Strona ma prawo żądania natychmiastowego zaniechania naruszeń i usunięcia jego skutków.

§ 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Naruszenie stanowić będą w szczególności:
 - 3.1. przekazanie lub ujawnienie Informacji Poufnej osobie trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Strony której Informacja Poufna dotyczy;
 - 3.2. nieupoważnione kopiowanie w jakiegokolwiek formie Informacji Poufnej, niezniszczenie ich lub niezwrócenie informacji, materiałów i dokumentów w przypadkach wskazanych w Umowie;
 - 3.3. wykorzystywanie Informacji Poufnej dla innych potrzeb niż realizacja przedmiotu Umowy.

Jednocześnie, w związku z poprawą pomyłki pisarskiej w numeracji w §10, Zamawiający zmienia numerację i tak dotychczasowy ustęp 5 otrzymuje numer 4.

Pytanie 20:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - formularz ofertowy, tabela Tabela nr 1, Tabela 2B, Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż jednostką rozliczeniową (kolumna a) jest pakiet licencji 60 jednostek subskrypcji pakietu platformy usług hostowanych Chmury. Prosimy o potwierdzenie, że nie doszło tu do omyłki pisarskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 21:

Dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 8 do SWZ, §7

Prosimy o zmianę par. 7 ust. 2 - 6 w taki sposób, aby treść odnosiła się jedynie do informacji dotyczącej przetwarzania przez Zamawiającego danych udostępnionych mu przez Wykonawcę oraz dodanie ust. 7 w brzmieniu: "Klauzula informacyjna, dotycząca przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych osób fizycznych reprezentujących Zamawiającego oraz osób wskazanych do kontaktów i współpracy przy realizacji niniejszej Umowy, stanowi załącznik nr 5 do Umowy." i przewidzenie wśród załączników do Umowy, Załącznika nr 5 - Klauzula informacyjna Wykonawcy.

Wówczas na etapie zawierania Umowy, Wykonawca któremu zostanie udzielone zamówienie, dostarczy treść stosowanej przez niego, odpowiedniej do warunków przetwarzania danych, Klauzuli Informacyjnej w celu dołączenia do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejsze zmiany wraz ze zmodyfikowanymi załącznikami: Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularzem ofertowym oraz Załącznikiem nr 10 do SWZ – Wzorem Umowy, stanowią integralną część SWZ. Zmiany we Wzorze Umowy zostały oznaczone kolorem czerwonym.